
Dodatek č.í k objednávce č. 01PU-004344

Dodavatel:
Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

RoadMedia s.r.o.
Letohradská 755/50, 170 00 Praha 7
28419766
0728419766

Zastoupená:
(dále jen „Dodavatel")

a

Objednatel:
Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390

Zastoupená:
(dále jen „objednatel")

Na základě objednávky 01PU-004344 ze dne 1. 7. 2019, jejímž předmětem je vypracování 
architektonického návrhu a technického řešení expozice na dálniční odpočívce Dl Pávov L, 
není možné dodržet termín dodání do 31.12. 2019 z těchto důvodů:

• Zdržení při řešení konceptu celého projektu
• Projekt musí získat stavební povolení, které je podmíněno řadou stanovisek
• Průtahy v jednání na stavebním úřadě v Jihlavě

Vzhledem k předpokládaným úkonům na stavebním úřadě v Jihlavě a s ohledem na četná 
jednání se správci dotčených sítí v místě stavby dochází ke změně termínu dodání o 9 měsíců, 
tedy do 30. 9. 2020.

V Praze dne 13. 12. 2019

Za Objednatele:

Za Dodavatele:


